
 

 

ЖАШКІВСЬКА МІСЬКА РАДА   

ВІДДІЛ  ОСВІТИ   

  

«     » __________2018             м. Жашків                                    №        

Про проведення державної підсумкової 

атестації у Жашківському закладі  

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №2 

 

   Відповідно до частини 8 статті 12 Закону України «Про освіту», 

Положення про державну підсумкову атестацію учнів (вихованців) у системі 

загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 30.12.2014 №1547 та зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 14.02.2015 за №157/26602, підпунктів 1, 3, 4, 5 пункту 2 

наказу Міністерства освіти і науки України від 31.07.2017 №1103 «Деякі 

питання проведення в 2018 році зовнішнього незалежного оцінювання 

результатів навчання, здобутих на основі повної загальної середньої освіти», 

.... зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 16 серпня 2017 року за № 

1014/30882, із змінами, листів Міністерства освіти і науки України від 

07.06.2017 №1/9-315 «Про структуру 2017/2018 навчального року та 

навчальні плани загальноосвітніх навчальних закладів», від 22.01.2018 № 1/9-

27 «Щодо особливостей проведення державної підсумкової атестації з 

іноземних мов у 2017/2018 навчальному році», від 31.01.2018 №1/9-66 «Про 

організоване завершення 2017/2018 н. р. та особливості проведення ДПА у 

закладах загальної середньої освіти»,  

НАКАЗУЮ: 

1. Провести державну підсумкову атестацію в Жашківському закладі 

загальної середньої освіти      І-ІІІ ступенів № 2 у 2017-2018 

навчальному році. 

1.1.У 4 класі: 

  з української мови -15 травня 

 з математики  – 17 травня  

1.2.У 9 класі: 

     з української мови – 30 травня 

 з правознавства– 01 червня 

 з математики – 06 червня 

 2. Затвердити комісію, яка проводитиме державну підсумкову атестацію: 

2.1. У 4 класі в такому складі: 



Голова атестаційної комісії: Пашинська Оксана Миколаївна, закінчила 

Київський педагогічний інститут, фах – учитель географії, педагогічний 

стаж – 23 роки, кваліфікаційна категорія «спеціаліст вищої категорії», 

звання «старший вчитель», учитель географії, заступник директора з НВР. 

  Учитель – Лясковська Любов Людвигівна, закінчила Уманський 

педінститут, фах – учитель початкових класів, педагогічний стаж – 33 

роки, кваліфікаційна категорія «спеціаліст вищої категорії», звання 

«старший вчитель », учитель початкових  класів. 

2.2. У 9 класі в такому складі: 

  2.2.1. Українська мова 

 Голова атестаційної комісії: Рижук Людмила Олегівна, закінчила 

Черкаський педінститут, фах – українська мова і література, педагогічний 

стаж –  23 роки, кваліфікаційна категорія «спеціаліст вищої  категорії», 

директор школи. 

 Члени комісії:1. Кравченко Тетяна Іванівна, закінчила Київський 

педагогічний інститут, фах – учитель української мови і літератури, 

педагогічний стаж – 29 років, кваліфікаційна категорія «спеціаліст вищої 

категорії», звання «старший вчитель», учитель української мови та 

літератури. 

2.Маламура Світлана Петрівна, закінчила Переяслав – Хмельницький 

педінститут, фах – учитель української мови та літератури, педагогічний 

стаж – 26 років, кваліфікаційна категорія «спеціаліст вищої категорії», 

звання «старший вчитель», учитель української мови та літератури. 

2.2.2.Правознавство 

Голова атестаційної комісії: Рижук Людмила Олегівна, закінчила 

Черкаський педінститут, фах – українська мова і література, педагогічний 

стаж –  23 роки, кваліфікаційна категорія «спеціаліст вищої  категорії», 

директор школи. 

Члени комісії: 1. Коваль Валентина  Петрівна, закінчила Уманський 

педінститут, фах – історія, педагогічний стаж – 18 років, кваліфікаційна 

категорія «спеціаліст вищої категорії», учитель історії та правознавства. 

2. Топчій Галина Валеріївна, закінчила Черкаський педінститут, фах – 

російська література, педагогічний стаж – 16 років, кваліфікаційна 

категорія «спеціаліст вищої категорії», учитель зарубіжної літератури 

          2.2.3.Математика 

 Голова атестаційної комісії: Рижук Людмила Олегівна, закінчила 

Черкаський педінститут, фах – українська мова і література, педагогічний 

стаж –  23 роки, кваліфікаційна категорія «спеціаліст вищої  категорії», 

директор школи. 

Члени комісії – 1. Панасюк Оксана Миколаївна, закінчила Черкаський 

педагогічний інститут, фах - учитель математики, педагогічний стаж – 25 

років, кваліфікаційна категорія «спеціаліст вищої категорії», учитель 

математики.  

2. Осаволюк Валентина Миколаївна, закінчила Черкаський педагогічний 

інститут, фах – учитель математики, педагогічний стаж – 23 роки, 



кваліфікаційна категорія «спеціаліст першої категорії», учитель 

математики і фізики. 

2.3.В 11 класі : Комісія Регіонального Центру оцінювання якості 

освіти 

3. Відповідальність за виконання наказу покласти на директора закладу  

Рижук Л.О. 

4.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Начальник міського відділу освіти                                            В.М.Савицька 
 


